
Progimnazijos direktorės, pavaduotojų ugdymui darbotvarkė  

2020 m. lapkričio mėnesį (posėdžiai, pasitarimai) 

 

Renginio pavadinimas Renginio tikslas Vieta Data Laikas Dalyvauja 

Administracijos posėdžiai dėl 

ugdymo turinio įgyvendinimo ir 

organizavimo 

Aktualūs ugdymo organizavimo 

klausimai. 
116 kabinetas 7, 14, 21, 28 8.00 – 8.50 

Direktorė, direktorės 

pavaduotojai 

ugdymui, pagalbos 

vaikui specialistai 

Informaciniai nuotoliniai verslo ir 

švietimo bendruomenės susitikimai. 

Susipažinti su verslo įmonių 

pristatomomis ugdymui skirtomis 

inovacijomis, skaitmeniniais mokymo 

įrankiais, priemonėmis ir mokymo 

metodikomis. 

ZOOM konferencijų 

platforma 
4 16.00 

Direktorė Jekaterina 

Juknevičienė 

Diskusija ŠMSM dėl projekto 

„Kokybės krepšelis“ įgyvendinimo. 

Pasidalinti patirtimi apie progimnazijoje 

vykdomą projekto „Kokybės krepšelis“ 

veiklos įsivertinimą ir jo poveikį. 

ZOOM konferencijų 

platforma 
5 13.00 

Direktorė Jekaterina 

Juknevičienė, 

direktorės 

pavaduotojas ugdymui 

Aivaras Kunigonis 

Bendrojo ugdymo mokyklų vadovų 

pasitarimas. 

Dėl ugdymo proceso organizavimo nuo 

lapkričio 9 d. 

ZOOM konferencijų 

platforma 
6 10.00 

Direktorė Jekaterina 

Juknevičienė 

Kauno miesto švietimo įstaigų 

vadovų pasitarimas. 
Dėl nuotolinio mokymo įgyvendinimo 

KPKC ZOOM 

platforma 
8 11.00 

Direktorė Jekaterina 

Juknevičienė 

Sąžiningumo mokyklų tinklas 

„Dalyvaujamojo biudžeto forumas“ 

Aptarti naujausias dalyvaujamojo 

biudžeto ir kitas piliečių įtraukimo 

iniciatyvas bei telkti šiomis temomis 

besidominčių profesionalų bendruomenę. 

Virtuali  „Hopin“ 

platforma 
17 13.00 

Direktorė Jekaterina 

Juknevičienė 

Tarptautinė konferencija ,,Į 

STEAM orientuoto ugdymo 

tobulinimas, įgyvendinimas, 

tiriamosios ir projektinės veiklos 

plėtojimas" 

STEAM įgyvendinimo progimnazijoje 

patirties sklaida 

Kauno r. Šlienavos 

pagrindinė mokykla 

ZOOM platforma 

27 9.50 – 14.00 

Direktorė Jekaterina 

Juknevičienė, 

direktorės 

pavaduotojas ugdymui 

Aivaras Kunigonis 

Organizacijos IMAGINERY open 

mathematics iš Berlyno dirbtinio 

intelekto dirbtuvės „Suprasti DI", 

skirtos PASCH mokykloms 

Gilinti mokinių ir mokytojų vokiečių 

kalbos žinias 

IMAGINARY - 

virtueller 

Unterrichtsraum 

(virtuali klasė) 

16 – 20  
Direktorė Jekaterina 

Juknevičienė 

 


